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har f. Eks. over 2 000홢3 000 Kr. om Aar et, 
og lad os hellere gaa ned efter, saa kan 
vi gaa lige ned til Bunden. Jeg kan godt 
forstaa den Betragtning; men hvis man 
ikke gør den Betragtning gældende, saa 
kan man ikke paa et enkelt ,Pu'nkt.', hvor 
en Person har 20 Kr. om Maaneden, me- 
dens der er .Embedsmænd/ der har : 'det 

홢 5-, 홢 10-, ja, maaske det 50-dòbbélte om 
Maaneden, gøre dette gældende som en 
Bevæggrund til . just at yde den lavtløn- 
nede et Tilskud, et Dyrtidstillæg, naar 
den lavtlønnede ellers ikke har Ret dertil. 

' Oluf. Jensen:  Den højtærede Finans- 
, minister  ̂udtalte, at han mente ikke at 
kunne tiltræde en Bestemmelse' som den 
af mig nævnte, idet han sagde, at det 
vilde være ubekvemt eller endogsåa umu- 
ligt for Administrationen at iværksætte 
den. Der staar i Lovforslaget, at det hele 

I skal være færdigt til 1. November eller 
snarest muligt derefter, og det er det, jeg 
ønsker ændret til 15. Oktober eller snarest 
muligt derefter. Det skuldé være mærkeliat. 
om ikke Administrationen for dét aller- 
væsentligste kunde faa Sagerne i Orden 
til 15. Oktober; At dét er ubekvemt, sy- 
nes jeg, man i saadanne Tilfælde maa 
sætte sig ud over. Paa det Punkt maatte 
Administrationen med lidt god Villie 
kunne gøre sit til at hjælpe Tjenestemæn-, 
dene. Saa sagde den højtærede Finans- 
minister, at det var muligt, at Lovfor- 
slaget ikke blev færdigt herfra før i Slut- 
, ningen . af - næste Uge. Det er mit Haab. 
at Landstinget vil gøre dette Lovforslag 
færdigt allerede i Dag. Kommer der Æn- 
dringer paa dette Punkte maa . det kunne 
gøres færdigt i Folketinget; paa Tirsdag, 
og saa har vi' ikke forlænget Fristen ud- 
over de 14 Dage, Finahsministéréh selv 
beregnede, at Lovforslaget kunde gøres 
færdigt paa. 

Hermed sluttede Forhandlingen.. /  . 

Lovforslagets Overgang til anden Be-, 
handling 

vedtogèf; uden Afstemning.' : 

Maegaard: Jeg tillader mig, at fore- * 
I slaa Lovforslaget henvist til. et Udvalg paa 

9 Medlemmer. 

Uden Forhandling eller Afstemning 
edtoges dette Forslag. 

Den sidste Sag paa Dagsordenen var: I 

Første Behandling af Forslag til Lov 
om Dyg,tidstillceg for Aaret 1919 m. m. 

(Lovforslaget findes i Tillæg C. Sp. 173). 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Ingen bad om Ordet. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling 

vedtoges uden Afstemning. 

Maegaard : Jeg tillader mig at fore- 
slaa, at dette Forslag henvises til samme 
Udvalg, som det nylig blev besluttet at 
nedsætte angaaende den foregaaende Sag. 

Uden Forhandling eller Afstemning 
vedtoges dette Forslag. ' 

Formanden:  Hermed er Dagsordenen 
udtømt, men hvis ingen gør Indsigelse 
derimod, vil det Udvalg, som det nu blev 
besluttet at nedsætte, allerede blive valgt i 
dette Møde. (Ophold). Da der ikke frem- 
kommer Indsigelse herimod, betragter jeg 
Samtykket som givet. 

Man gik altsaa til: 
. 

Valg af 9 Medlemmer til et Udvalg 
angaaende Forslaq til Lov om midlertidigt 
Løntillæq for Tiden 1. April 1918 til 31. 
December 1919, til hvilket Udvalg er hen- 
vist : Forslag til Lov om Dyrtidstillæg for 
Aaret 1919 m. m. 

Hertil valgtes Marie Christensen, Dahl, 
Marie Hjelmer, Oluf JeKNeM, Kragh, Mae- 
gaard Piper, C. F.  Sørensen og Vejstrup. 

Formanden: Jeg skal ansætte et nyt 
Møde til i Dag . Kl. 4'30 med følgende 
Dagsorden: 홢 

1) Eventuelt: Tredie Behandling af : 

Forslag til Lov om Tillæg til Aktiesel- 
skabs-Loven af 29. September 1917. 

2) Eventuelt: AndenBehandling à( '  

Forslag til Lov om midlertidigt Løntillæg * ' 
for Tiden Aprir.1918 til 31. De- 

1 cember 1919. . 


